[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 756/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a limpeza e capina das ruas e calçadas de toda extensão do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

O mato tomou conta das ruas e calçadas, dificultado a passagem de pedestres e contribuindo para o aparecimento de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE